
UCHWAŁA NR II/05/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 63 ust. 1 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2013 r. poz. 13208 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się na Przewodniczących Komisji:

1. Pana Zdzisława Sawickiego - Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, 

2. Pana Mirosława Piątek - Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury i Kultury Fizycznej, 

3. Pana Sławomira Macieja Leśniaka – Komisji Polityki Regionalnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: A4EA486C-A14A-4A76-A663-E34FA5E89A6E. Podpisany Strona 1




